
                                                                                                                        

UCHWAŁA NR 888/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 LISTOPADA 2015 r. 

 

      W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                             

(j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn.zm.) – uchwala się, co 

następuje: 

 
 

                                                                       § 1. 

 

 

W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr 831/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

5.11.2015 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjne                

paragraf 4370 zastępuje się paragrafem 4360.  

 

 

                                                                          § 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Ośrodka 

Adopcyjnego.  

 

 

                                                                           § 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                               ADAM  JARUBAS 

 

 

 


